
 

NĚKOLIK LEHKÝCH INFORMACÍ NA LÉTO 

 

😊☀️ 

  

 

 

 

Vážení členové a přátelé NCA 

ještě než se vrhnete do víru dovolených, prázdninových pobytů a jiných příjemných letních 

aktivit, chtěli bychom vás informovat a požádat o spolupráci pro další aktivity roku 2023. 

  

 

 

NÁVRH NA ZMĚNU ČASU ON-LINE SETKÁVÁNÍ ČLENŮ NCA 

  

 

Na posledním on-line setkání členů NCA zazněl požadavek na změnu času těchto setkání. My 

rádi vyhovíme a chtěli bychom vás požádat o hlasování a přizpůsobit tak čas co nejlépe vašim 

požadavkům 

  

Hlasujte prosím ZDE do 20. července 2023. 

 

Děkujeme 

 

 

DEN KLASTRŮ PROBĚHNE LETOS V MEZINÁRODNÍM FORMÁTU 

  

Jak jsme vás již informovali, ve dnech 23. – 24. října 2023 se bude v Praze konat Cluster meet 

Regions. V rámci této akce proběhne také Den klastrů. Máte tak možnost představit se před 

evropskou klastrovou komunitou a navázat nová, zajímavá spojení. 

V rámci programu proběhne ocenění nejlepších projektů roku před četným evropským klastrovým 

publikem a proto bychom rádi vybírali z toho nejlepšího. Zasílejte tedy vaše příklady dobré praxe 

pro co největší výběr a reprezentaci vaší práce. 

 

https://strawpoll.com/NMnQ5Gljwn6


 

... a abychom vám trochu pomohli, pořádáme 

  

17. SRPNA 2023 V PRAZE WORKSHOP 

,, JAK SE CO NEJLÉPE POCHVÁLIT" 

 

Navazujeme na loňský srpnový workshop a společně budeme pracovat na tom, jak nejlépe 

prodat a prezentovat své úspěchy. Doufáme, že přímo z workshopu si odneseme 

několik námětů a návrhů článků, kterými zaplníme chystané KLASTROVINY. Ty chceme vydat 

právě k termínu výše zmíněného Dne klastrů - Cluster meet Regions.  

 

Akce se bude v Technologickém centru Praha od 10:30 do 15:00. 

 

Těšíme se na hojnou účast a dejte nám prosím vědět do 20. července 2023 zda přijedete, 

formulářem ZDE. 

 

https://nca.cz/obsah/media/klastroviny/
https://www.tc.cz/cs
https://strawpoll.com/BDyNEL78WZR

